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Tuntien yksikkéhintojen korotus (3 %) 1.8.2025 alkaen:

Lopullinen kurssihinta pyoristetaan lahimpaan kokonaiseen euroon: <0,49 pyéristyy alaspéin, 0,50> yl6spain. Kurssin

minimihinta on 25 €.

Liikunta, tanssi
Hyvinvointi, kauneus, terveys

Luonto, koti, puutarha

Kielet, tietotekniikka,

yhteiso, taideaineet, tekstiili ja
tekninen tyo, ilmaisu ja
musiikin ryhmadopetus
Yksil6opetus, musiikki ja TVT:

(opetuksen kesto 22,5 min tai 45 min)

Lasten, nuorten, senioreiden ja soveltavien
ryhmaopetus

Liikunta (my0s allasjumpat) ja tanssi

Muut ryhmat

Lapset ja nuoret: Sirkus, teatteri ja sanataide

KUVATAITEEN PERUSOPETUKSEN LUKUVUOSIMAKSUT
Laaja oppimaara

4-6v 2 t/viikko (32 t/syysl. + 36 t/kevitl.)
Kouluikaiset 3t/ viikko (48 t/syysl. + 54 t/kevatl.)
Lisdtyopajamaksu

Yleinen oppimaara

4-6v 2 t/viikko (28 t/lukukausi)

Kouluikdiset 3 t/viikko (42 t/ lukukausi)

1.8.2024
3,35€
3,35€

3,35€

1-25h=2,81¢€

26-50 h=2,62 €

1h=26,24 €

1ha3,02€
1ha239¢€

1ha278¢€

1.8.2024
272 € (128 + 144)
367 € (173 + 194)

138 € (65 + 73)

156 € (78 + 78)

234 € (117 + 117)

1.8.2025
345€
3,45€

3,45 €

1-30h 2,89 €

31h-2,70€

27,03 €

3,11€
2,46 €

2,86 €

1.8.2025
272 € (128 + 144)
378 € (178 + 200)

142 (67 + 75)

160 € (80 + 80)

242 € (121 + 121)
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